זרוע ביצוע של

משרד החינוך

החלטה מספר חכ/28 של ועדת שרים לענייני חברה וכלכלה (קבינט חברתי-כלכלי) מיום 14.12.2015.

אישור עקרונות הסכם מסגרת בין משרד החינוך לבין החברה למתנ"סים

חכ/28.

זרוע ביצוע של משרד החינוך

מחליט, בהמשך להחלטות צוות המנכ"ל, כמשמעותו בתקנה ד3 לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 (להלן: התקנות) מיום 1.4.2009, שבה הוכרה החברה למתנ"סים, מרכזים קהילתיים בישראל בע"מ (חל"צ) (להלן: החברה) כזרוע ביצוע של משרד החינוך בתחומים שיפורטו להלן, לאשר, בהתאם לסמכות לפי סעיף ד3(ג)(3) לתקנות, את העקרונות להסכם מסגרת עם החברה למתן שירותים שונים לממשלת ישראל (להלן: הסכם